
Протокол №2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества -  трактор «Беларус»

82.1, гос. номер 0181 ОА 61,2008 года выпуска.

(извещение на сайте www.torgi.gov.ru № 300715/0293899/01)

«26» августа 2015г.

1.0рганизатор аукциона: Администрация Манычского сельского поселения (347602, Россия, 
Ростовская область, Сальский район, п.Степной Курган, ул.Победы, 21), сайт www.manvchskoesp.ru. 
адрес электронной почты sp34361 @donpac.ru. тел. 8(86372) 47-4-05; 47-3-46.
2. Место, время проведения аукциона:
Аукцион состоится по адресу: Ростовская область, Сальский район, п. Степной Курган, ул. Победы, 21, 

каб. Главы Манычского сельского поселения.
Дата и время начала аукциона: 26.08.2015 года, 10:00 час. по местному времени 
Дата и время окончания аукциона: 26.08.2015, 10:15 час. по местному времени

1 Бавина Г.П. Глава Манычского сельского 
поселения

Председатель комиссии

2 Буйленко О.И. Специалист по муниципальному 
хозяйству

Секретарь комиссии

3 Азизова Н.В. Начальник сектора экономики и 
финансов

Член комиссии

4 Млкеян Т.Г. Экономист Член комиссии

Всего на заседании присутствовалоL члена комиссии, что составляет 80% от общего количества членов
комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

4. Извещение о проведении аукциона и документация были размещены «03» августа 2015 года на 
официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/. а также на официальном сайте Администрации Манычского 
сельского поселения www.manvchskoesp.ru

Лот №1
5. Предмет аукциона:

Право заключения договора аренды муниципального имущества -  трактор «Беларус» 82.1, гос. номер 0181 
ОА 61, 2008 года выпуска.

6. Общая начальная (минимальная) цена за договор в валюте лота составляет -  156 190,20 руб. в 
соответствии с отчетом об оценке № 31/07-2015 от 07.07.2015 г.

7. К участию в аукционе допущены следующие участники:
- Толотов Дмитрий Николаевич (заявка № 1)
- Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Ковалько Евгений 
Анатольевич (заявка №2)

№
п/п

Регистрационный 
номер заявки

Наименование участника 
аукциона

Место нахождения и почтовый адрес 
(сведения о месте жительства)

1 1

Индивидуальный предприниматель 
глава крестьянского (фермерского) 

хозяйства Ковалько Евгений 
Анатольевич

347602, Ростовская область, Сальский район, 
п.Степной Курган, ул.Макаренко, 13

2 2 Толотов Дмитрий Николаевич 347340 г.Волгодонск, Ростовская область, ул. 
Г агарина 9/74

http://www.torgi.gov.ru
http://www.manvchskoesp.ru
http://torgi.gov.ru/
http://www.manvchskoesp.ru


9. Все максимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона и ранжированные по

№ п/п Наименование участника Дата и время 
подачи

Сумма
предложения

Валюта Регистрацион 
ный номер 

заявки
1 Индивидуальный предприниматель глава 

крестьянского (фермерского) хозяйства 
Ковалько Евгений Анатольевич

26.08.2015г.
10:08:08

5 857,17 RUB №2

2 Толотов Дмитрий Николаевич 26.08.2015г.
10:08:03

5 727,01 RUB №1

0. Победителем открытого аукциона по лоту №1 признан участник подавший заявку под №2
Наименование участника аукциона Индивидуальный предприниматель глава крестьянского 

(фермерского) хозяйства Ковалько Евгений Анатольевич
Место нахождения и почтовый адрес 
(сведения о месте жительства)

347602, Ростовская область, Сальский район, п. Степной 
Курган, ул. Макаренко, 13

Предложенная цена за договор 351 430,20 руб.
Предложенная цена за 1 месяц 5857,17 руб.

11. Предпоследнее предложение о цене договора предложено:
Наименование участника аукциона Толотов Дмитрий Николаевич
Место нахождения и почтовый адрес 
(сведения о месте жительства)

347360, г.Волгодонск, Ростовская область, ул. Гагарина 9/74

Предложенная цена за договор 343 620,60 руб.
Предложенная цена за 1 месяц 5727,01 руб.

12. Решение комиссии:
1) Победителем аукциона признать участника подавшего заявку под №2 индивидуального предпринимателя 
главу крестьянского (фермерского) хозяйства Ковалько Евгения Анатольевича, предложившего наибольшую 
цену лота.
2) В течение трех рабочих дней с даты подписания протокола передать победителю аукциона один экземпляр 
протокола и проект договора.
3) В течение 5 рабочих дней с даты подписания протокола аукциона возвратить задаток заявителю 
подавшему заявку под № 1, который участвовал, но не стал победителем.
13. Настоящий протокол проведения аукциона на участие в открытом аукционе по извещению 
300715/0293899/01 направлен на официальный сайт торгов http://torgi.gov.ru/. а также на официальный сайт 
Администрации Манычского сельского поселения www.manvchskoesp.ru

Члены комиссии, присутствующие на заседай^

Председатель комиссии V

Секретарь комиссии 

Член комиссии 

Член комиссии

Участники аукциона:
Индивидуальный предприниматель 
глава крестьянского (фермерского) 
хозяйства Ковалько Евгений Анатольевич

Бавина Г.П. 

Буйленко О.И. 

Азизова Н.В. 

Млкеян Т.Г.

Толотов Дмитрий Николаевич

От подписи отказался в 
присутствии аукционной комиссии 
и победителя аукциона

2

http://torgi.gov.ru/
http://www.manvchskoesp.ru

